
Zarządzenie Nr OG/273/09 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OG/268/09 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 30 października 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

 
 Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu  Nr OG/268/09 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
 30 października 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 
2009 rok uchyla się zmiany dokonane w Załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia w 
zakresie: 

1) dochodów budżetowych: dział 853, rozdział 85395, paragraf 2030  
– zwiększenie o 10.000 zł 

2) wydatków budżetowych : dział 600, rozdział 60016, paragraf 4210  
- zwiększenie o 10.000 zł. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia w zakresie: 

1) dochodów budżetowych: dział 853, rozdział 85395, paragraf 2030 
 – zwiększenie o 10.000 zł 

2) wydatki budżetowe: dział 853, rozdział 85395, paragraf 4210  
– zwiększenie o 10.000 zł. 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Wójt Gminy 

/-/ Eugeniusz Dańczak  

 


